
                                                       ASPRI 10
____________________________________________________________________________________________

                                                     Ersatzteilliste 04/2012
 

Andreas Mohrbacher Regenwassernutzung    � Am Brenkelberg 2  �  D-66901 Schönenberg-Kübelberg
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Telefon: 0175 / 54 68 133 ���� PC-Fax: 03222 / 321 65 25 ���� Mail: info@Regenwasser24.de � Internet: www.Regenwasser24.de 

  F
 a

 c
 h

 b
 e

 t 
r 

i e
 b

   
s 

e 
i t

   
19

95



    880931996/H-01Gewindestange Aspr 10-4  M5 x 337

881031996/H-01Gewindestange Aspr 10-3  M5 x 320

102003398/J-01Kabeldurchführung99471896/H-01Druckgehäuse 

8570063296/H-01Klemmkasten CB3 kompl. 1796/H-01
Gleitringdichtung fix (nur mit Teil
80500)

893313296/H-01Klemmkasten CB1805001696/H-01Gleitringdichtung drehend

820513196/H-01Kondensator 12 uF CB3802901596/H-01Distanzhülse

820123196/H-01Kondensator 12 uF CB1872431496/H-01Distanzscheibe für Laufrad 

523096/H-01Schraube M4 x 1081044613
H-01,...,
J-01Zwischenring

810982996/H-01Lüfterrad8104461398/J-01
Zwischenring mit Leitrad (ohne
Deckel)

895052896/H-01Lagerdeckel 800731296/H-01
Leitrad ohne Deckel für
Zwischenring 

800762796/H-01Lüfterdeckel899951196/H-01Laufrad, Edelstahl

1182696/H-01Mutter M5 DIN 6923800751096/H-01Leitrad 

807482596/H-01Federscheibe M 32 x 0,480254996/H-01Laufradkern

819362496/H-01Lager 6201 ZZ246896/H-01Unterlegscheibe

873162396/H-01
Stator 10 B.4 M 230 V
CB380039796/H-01Schraube M 5 x 10

870522396/H-01
Stator 10 B.4 M 230 V
CB1874106

99/K-28
83Luftabscheider (PPE-30GF)

94022396/H-01Stator 10 B.4 220/380 V96/H-01

873082396/H-01Stator 10 B.3 M 230v CB39978596/H-01Pumpenmantel Aspri 10 B.4

870842396/H-01Stator 10 B.3 M 230v CB17046596/H-01Pumpenmantel Aspri 10 B.3

894012396/H-01Stator 10 B.3 220/380 V80688496/H-01Dichtung Mantel

99832296/H-01Rotor Aspri 10 B.4801503

70452296/H-01Rotor Aspri 10 B.380888396/H-01Einfüllstopfen Messing (B)

819492196/H-30Lager 6202 ZZ SKF80345296/H-01O-Ring 13,1 x 1,6

819012196/H-01Lager 6202 ZZ 196/H-01 

806152096/H-01Streuscheibe7427196/H-01Sauggehäuse Aspri 10 B (Messing) 

Bestell-
Menge

Best.-
Nr.

Teil-
No.

Ab
Serie-

Nr.
Bezeichnung 

Bestell-
Menge

Best.-
Nr.

Teil-
No.

Ab

Serie-
Nr.Bezeichnung 

    ASPRI 10 / ASPRI 10 B  

                                                       ASPRI 10
____________________________________________________________________________________________

                                                     Ersatzteilliste 04/2012
 

Andreas Mohrbacher Regenwassernutzung    � Am Brenkelberg 2  �  D-66901 Schönenberg-Kübelberg
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Telefon: 0175 / 54 68 133 ���� PC-Fax: 03222 / 321 65 25 ���� Mail: info@Regenwasser24.de � Internet: www.Regenwasser24.de 

  F
 a

 c
 h

 b
 e

 t 
r 

i e
 b

   
s 

e 
i t

   
19

95

Liefer.- und Rechnungsanschrift:

Aktuelle Preise, Online bestellen
                           direkt unter:

www.Regenwasser24.de

Ersatzteile finden Sie in der Kategorie -> Service oder einfach
die Bestellnummer bei im Feld Schnellkauf eingeben.

Bestellungen nehmen wir auch per Fax entgegen.


